خَسَارَةٌ قَلْبٌ i. q. خَسَارَةٌ Damnum, pernicies. sic

تَلَّا لَهُ وَتَلَّبَا Male pereat. Ca.

جَحْشٌ قَلَوْلَبٌ جَحْشٌ. Pullus asinus. hinc Afina. Gi.

إِتَلَبَابٌ قَلَّابٌ Act. إِتَلَبَابٌ Rectum & bene directum fuit negotium. Recta & æqualiter extensa ac plana fuit via. Pectus caputque exporrexit asinus. Gi.

قَلَّابَةٌ قَلَّابَةٌ Recta beneque instituta res. Gi.

أَتَلَجَ قَلَّاجٌ i. q. أَتَلَجَ Intromisit, immisit.

Gi. Aperuit seu apertum præbuit, laxavit recreavitque, animum. Mar. VII. Orta fuit, & matutinam spiravit auram, aurora. Mar.

تَلَاجْ قَلَاجٌ Pullus aquilæ. Ca.

I. تَلَدْ قَلَودْ Act. قَلَودْ Antiqua fuit & nata apud te ac vernacula res, quam possides. & i. q. اقام Substitut, constitut: ut advena. Ca. vide seq. قَلَدْ قَالَدْ II. Collegit, congregavit. item i. q. منع. Arcuit, impedivit. Ca. IV absolute possum, Opes vetustas, seu apud se natas, possedit accepitve. Gi.

قَلَاجْ قَلَاجٌ i. q. قَلَاجْ قَلَاجٌ Aquilæ pullus. Ca.

تَلَدْ قَلَيدْ i. q. قَلَيدْ seq. Natus apud exterros, educatus apud te: quasi advena. Ca. item, uti &

طَارِفٌ قَلَادْ قَلَادْ oppos. رَدْ قَلَادْ قَلَادْ قَلَادْ قَلَادْ قَلَادْ طَارِفٌ قَلَادْ Opes seu res, quam possides, vetusta, & apud te nata, vernacula: ۳ posito pro, quasi à قَلَادْ قَلَادْ قَلَادْ قَلَادْ قَلَادْ قَلَادْ Qui partim Arabus partim Barbarus. Meid. ita &

تَلَيدْ قَلَيدْ Qui natus inter exterros, educatus apud te. Gi. ut Servus, qui ab aliis gentibus

bus puer delatus fuit ad Arabes vel Muhammedanos. Ca. Meid. item Bonum hereditarium, quod à majoribus acceptum. Meid.

تَلْهُنٌ Part. pass. à Conj. IV. Verna, & res apud te nata. Gi. Indigena. Ca.

تَلْبِسَةٌ Testiculus. & Res quædam confecta ex foliis palmæ; vel saccus. Ca. ita per redditur n̄ p̄ Gen. XLII. 25. & alibi.

II. تَلَّصٌ طَلَّسٌ لَّيْنٌ i.q. تَلَّصٌ aut pro hoc posterior, Mollem lævemque reddidit. cca. Ca.

I. تَلَعَ فut. A. quasi pro طَلَعٌ Extulit se & diffudit dies. Gi. Caput exeruit extra rem in qua fuerit homo vel brutum. Ca. 2, Cum media Kefra vel Damma, Longo collo fuit. & Longum fuit collum. IV. i. q. Conj. I. Exeruit caput. Gi. & Protendit collum surrecturus, vel spectaturus quid, vel auditurus. Gi. Ca. VI. Erecto capite protensoque collo incessit. Ca. etiam præsuperbia. Mar.

تَلَعَ Longitudo colli. Gi.

تَلَعَ Qui multum circum se respicit. Gi. item pro درع Plenum vas. Ca.

تَلَبِيعٌ Procerus vir. & longum erectumque collum: quod venustatis est. Gi.

تَلَعَاتٌ Plur. تَلَاعَاتٌ Pars terræ elatior, & contra quoque depressior. & Elatior ora vallis. Ca. & Rivus ex altiore terræ parte deductus aut per se descendens in alveum seu vallem. seu ipse Locus per quem aqua ex alto fluit. Gi. unde proverbialiter dicitur لا يمنع ذلك دعوة اهل نهر لا ادف بسيط قلعتك: Non fido tibi: لا اخاف الا من سهل قلعتي و Non metuo nisi a patruelibus & propinquis. Ca.